
محسن حاجی میرزایی با حضور در هنرستان دخترانه آل 
یاسین واقع در منطقه ۱۲ شهر تهران و بازدید از کارگاه تولید 
ماسک های تنفسی این هنرستان اظهار کرد: از مأموریت های 
و  شرایط سخت  در  که  است  این  پرورش  و  آموزش  وزارت 
نیاز های فوری در کنار جامعه باشد، بنابراین در شرایط فعلی 
ما به کمک جامعه آمده ایم و ۱۳۰ هنرستان روزانه بین ۱۳۰ 
تا ۱۴۰ هزار ماسک تولید می کنند و در اختیار سازمان های 
قانونی مرتبط قرار می دهند و تا هرزمانی که کشور به شرایط 

عدم نیاز ماسک برسد ما این کار را ادامه می دهیم.
وی با اشاره به تعطیلی مدارس به دلیل شیوع ویروس کرونا 
و جبران این تعطیلات در سال تحصیلی جاری گفت: در جلسه 
ستاد ملی کرونا که با حضور رئیس جمهور تشکیل شده همین 
مبحث مطرح شده است و برای ما مهم است این تعطیلات سال 
تحصیلی آینده را تحت تأثیر قرار ندهد. در مورد بازگشایی 
مدارس ستاد ملی مبارزه با کرونا هر زمان که مشخص کند 
مدارس بازخواهد شد و ما متناسب با زمان ازدست رفته اقدام 
خواهیم کرد، البته مدارس ما برای جبران زمان ازدست رفته از 
طریق فضای مجازی، آموزش های تلویزیونی و … به جبران این 
زمان اقدام می کنند لذا با احتساب آموزش های مجازی که داده 

می شود زمان از دست رفته را به دست خواهیم آورد.
برگزاری کنکور ۲۰ روز پس از پایان امتحانات نهایی

وزارت  کرونا  با  مبارزه  ملی  ستاد  مصوبه  با  افزود:  وی 
آموزش و پرورش می تواند تقویم زمانی مدارس را جابجا کند 
و اختیاراتی را به شورای آموزش وپرورش استان ها می دهیم 

تا بین ۴ تا ۶ هفته پس از بازگشایی مدارس سال تحصیلی 
را ادامه دهند. همچنین کنکور ۲۰ روز پس از پایان امتحانات 

نهایی انجام خواهد شد.
وی در مورد مدارس غیردولتی و سرویس های مدارس و 
سوالاتی که در مورد پرداخت شهریه آن ها در رسانه ها مطرح 
هر  در  غیردولتی  مدارس  بر  نظارت  شورای  گفت:  می شود، 
استان موظف است در مورد خدماتی که مدرسه ارائه کرده 
است با میزان شهریه پرداختی را بررسی هایی را انجام دهد. 
همچنین کارگروهی دیگری در مورد سرویس های مدارس در 
استان ها پیش بینی و به استان ها تفویض اختیار شده است تا 

در این باره نیز تصمیم گیری کنند.
مدیریت  قانون  دهم  فصل  اجرای  به  اشاره  با  وی 
خدمات کشوری گفت: در فصل دهم قانون مدیریت خدمات 
کشوری ۱۰ فوق العاده حقوق پیش بینی شده است و دولت 
هم به تازگی مصوبه ای داشته است که دستگاه هایی که این 
فوق العاده ها را افزایش نداده اند این کار را انجام دهند. معلمان، 
برایشان اعلام  قانون رتبه بندی  چون در سال ۹۴ و ۹۸ که 
شد از همین ظرفیت فصل دهم استفاده کردند.وی در مورد 
سرنوشت رتبه بندی گفت: ستادی از قبل برای بحث رتبه بندی 
بین وزارت آموزش وپرورش، سازمان برنامه وبودجه و سازمان 
امور استخدامی تشکیل شده بود و اکنون این موضوع بررسی 
می شود که با لحاظ فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری، 

چه اتفاقی برای رتبه بندی باید بیافتد.
وی تأکید کرد: وزارت آموزش و پرورش با تمام وجود 

تلاش می کنیم تا عدالت در پرداخت ها وجود داشته باشد و این 
موضوع نیز مورد تأکید رئیس جمهور نیز است.

۱،۸۰۰ میلیارد تومان مطالبات حق التدریس شاغلان
وی در مورد پرداخت حق التدریس شاغلان که مقدار آن 
۱،۸۰۰ میلیارد تومان است، گفت: سازمان برنامه وبودجه تعهد 
کرده پس از پرداخت حقوق پرداخت حق التدریس شاغلین را 
در دستور کار قرار دهد و همچنین قول داده اند که تخصیص 
آموزش وپرورش را ۱۱۰ درصد لحاظ کنند که در این صورت 

مطالبات محدودی به سال بعد منتقل می شود.
وزیر آموزش وپرورش در مورد اختصاص اینترنت رایگان به 
دانش آموزان گفت: در روز های اخیر بخشی از حجم اینترنت 
رایگان از طریق وزارت ارتباطات برای تلفن های ثابت انجام شد 
و با توجه به اینکه معلمان در شبکه های اجتماعی در تلاش 
برای آموزش مجازی دانش آموزان هستند، درخواست اینترنت 
رایگان بیشتری برای همکاران فرهنگی و دانش آموزان کرده ایم 
که در مورد این موضوع توافق کلی شده است و در اسرع وقت 

اطلاع رسانی های لازم را خواهیم کرد.
دانش  زمان  بیشتر  اختصاص  مورد  در  میرزایی  حاجی 
شبکه های  و  تلویزیونی  شبکه های  برنامه های  به  آموزان 
شبکه  و  تلویزیون  طریق  از  آموزش ها  ارائه  گفت:  اجتماعی 
مجازی، علاوه بر اینکه به جلوگیری از تعطیل شدن آموزش 
کمک می کند، به معلمان و دانش آموزان در مورد غنی سازی 
ساعات ماندن در منزل و در مدت تعطیلات طولانی کمک 

خواهد کرد.

هزار  افزایش  به  اشاره  با  پایتخت  پلیس  رئیس 
درصدی مواد محترقه پرخطر طی روز های گذشته گفت: 
داده  سال  آخر  چهارشنبه  در  تجمعی  هیچ گونه  اجازه 

نخواهد شد.
در  پایتخت  پلیس  رئیس  رحیمی«،  »حسین  سردار 
گردهمایی معاونت های فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که 
به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، با اشاره به اینکه نیروی 
انتظامی در تهران بزرگ سالی پربرکت را پشت سر گذاشت، 
وقوع  حوزه  در  درصد  سه  سرقت،  حوزه  در  داشت:  اظهار 

کاهش و پنج درصد افزایش کشفیات داشتیم.
بانک  داد: در حوزه طلافروشی ۷۵ درصد،  ادامه  وی 
و  کیف قاپی  و  درصد   ۱۴ موتورسیکلت  درصد،   ۱۰۰
موبایل قاپی سه درصد کاهش داشتیم؛ امسال همچنین ۳۷ 

درصد افزایش کشفیات در حوزه مواد مخدر داشتیم.
و  هزار  دو  گذشته  سال  گفت:  پایتخت  پلیس  رئیس 
۷۸۵ فقره شرارت داشتیم؛ اما این موضوع امسال بیش از 
۸۰۰ مورد بوده که نسبت به سال قبل کاهش داشته است.
سردار رحیمی افزود: برای چهارشنبه آخر سال چهار 
و  است  شده  راه اندازی  رمضان  و  نصر  فتح،  فجر،  قرارگاه 

نیرو ها در این قرارگاه ها آمادگی ۱۰۰ درصدی دارند.
وی با بیان اینکه هشدار های لازم را به برهم زنندگان 
امنیت در تهران را می دهم و اجازه هیچ گونه تجمعی داده 
افزایش هزار  نخواهد شد، عنوان کرد: در روز های گذشته 

درصدی مواد محترقه پر خطر را داشتیم.
به  اشاره  با  همچنین  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
راه اندازی ۲۱۷ پایگاه نوروزی در تهران گفت: هزار و ۴۵۰ 
گشت خودرویی و موتوری و ۴۰۰ گشت پیاده در ایام نوروز 

به انجام وظیفه می پردازند.
سردار رحیمی در ادامه به دستگیری چهار باند سرقت 

مسلحانه طی روز های گذشته اشاره و بیان کرد: یکی از این 
باند ها در پوشش اورژانس اجتماعی صاحب یک طلافروشی 
را با بهانه اینکه مبتلا به کروناست، سوار ماشین کردند و 

پس از سرقت، با آمبول هوا وی را به قتل رساندند.
با اشاره به اینکه تمامی سارقانی که به مرخصی  وی 
اختیار  در  و  می شوند  تقسیم بندی  سطح  سه  در  آمده اند 
کلانتر ی ها قرار می گیرند، گفت: تمامی این مجرمان تحت 

کنترل قرار خواهند گرفت.
گزارش ها،  طبق  داشت:  اظهار  پایتخت  پلیس  رئیس 
تذکرات  به  نسبت  از شهرندان  برخی  توجهی  بی  دلیل  به 
درباره کرونا وضعیت در تهران خوب نیست؛ همه در معرض 
که  ندهیم  اجازه  یکدیگر  همکاری  با  باید  و  هستند  خطر 

دچار بحران شویم.
پلمب هیچ  دنبال  به  ما  اینکه  بیان  با  سردار رحیمی 
مکانی و یا ایجاد محدودیت نیستیم، تأکید کرد: خطر جدی 

است و باید همه با یکدیگر با این ویروس مقابله کنیم.
آیا  اینکه  بر  مبنی  دفاع پرس  سوال  به  پاسخ  در  وی 
تصمیمی در خصوص نظارت پلیس بر چرخه توزیع اقلام 
پزشکی گرفته شده است، گفت: شایعاتی در خصوص اقلام 
پزشکی کشف شده در جامعه مطرح شده بود؛ صورت جلسه 
است،  شده  کشف  پلیس  توسط  که  پزشکی  اقلام  تمامی 
وجود دارد و ما هیچ گونه اجازه ای نداریم که حتی یک عدد 

از اقلام کشف شده را نزد خود نگه داری کنیم.
نظارت  خصوص  در  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
بین  طرح  یک  کرد:  خاطرنشان  تولید  چرخه  بر  پلیس 
پلیس، دادستانی و تعزیرات با محوریت پلیس امنیت ایجاد 
شده است که بر تهیه، تولید و توزیع اقلام پزشکی نظارت 

خواهد داشت.
احتکار  بحث  کرد: خوشبختانه  عنوان  رحیمی  سردار 

با توجه به کنترل ها کمتر شده و احتکار به شدت کاهش 
یافته است.

تجمعی  هیچ  اجازه  پلیس  سال  پایان  چهارشنبه  در 
را نخواهد داد 

رئیس پلیس پایتخت گفت: با توجه به شروع بیماری 
کرونا پلیس در چهارشنبه پایان سال اجازه هیچ تجمعی را 

نخواهد داد و با مخلان امنیت مردم، برخورد می کند.
سردار حسین رحیمی افزود: از فردا ۴ بعدازظهر نیروی 
انتظامی صددرصد در شهر مستقر خواهد شد و کسانی که 

بخواهند با آرامش مردم بازی کنند، برخورد خواهد کرد.
و  زدن  ترقه  هرگونه  مشاهده  صورت  در  گفت:  وی 
می شوند  معرفی  کلانتری  به  افراد  وحشت  و  رعب  ایجاد 
بازداشت  جای  به  اما  گرفت،  نخواهد  صورت  بازداشتی  و 
خودروی این افراد به پارکینگ منتقل و تا پایان فروردین 

ماه در پارکینگ خواهد ماند.
 ۲۱۷ نیز  نوروز  عید  برای  افزود:  رحیمی  سردار 
ایستگاه نوروزی در شهر برقرار خواهد بود و هزار و ۴۵۰ 
فعال  ساعته   ۲۴ صورت  به  موتوری  و  خودرویی  گشت 

بود. خواهند 
وی گفت: وضعیت تهران به لحاظ شیوع ویروس کرونا 
مناسب نیست و از مردم می خواهیم که در اماکن شلوغ و 
که  می خواهیم  نیز  طبیعت  روز  در  و  نکنند  تردد  پرتردد 
و  شیر ها  بودن  آلوده  به  توجه  با  و  بمانند  خانه  در  مردم 

دستشویی ها، روز طبیعت را بیرون نیایند.
رئیس پلیس پایتخت افزود: البته در روز های گذشته 
تهران  در  معتاد  هزار  و حدود ۱۱  زندانی  هزار  حدود ۱۲ 
به دلیل شیوع بیماری کرونا آزاد شدند که پلیس بر روی 
این ها نظارت خواهد داشت و اجازه هیچگونه ناامنی را به 

آن ها نخواهد داد.

افزایش ۴ تا ۶ هفته ای سال تحصیلی

هشدار پلیس به برهم زنندگان امنیت

دبیر ستاد تنظیم بازار اعلام کرد:

تعطیلي فروشگاه هاي عرضه کننده 
کالاهاي اساسي ممنوع

رییس قوه قضاییه:

اعطای مرخصی به ۸۳ هزار زندانی 
حرکتی جهادی بود

سرمقاله

   مصطفی داننده
روزنامه نگار

 مشکلات کارگران روزمزد 
و دستفروش ها در دوران کرونا

درخانهماندنهمپولمیخواهد!

 این روزها هر کسی که تریبون دارد به مردم 
توصیه می کند که در خانه بمانید. راســت هم 
می گویند، در خانه ماندن یعنی در امان بودن از 

کرونا اما همین در خانه ماندن خرج دارد.
آدمی که در خانه نشسته است، دوست دارد 
بخورد. دوست دارد ببیند. دوست دارد بازی کند. 
آدمی که در خانه نشسته است نگران حوصله اش 

است که سر نرود.
حالا به نظر شما کارگر روزمزد یا دستفروش 
گوشه خیابان با این خانه نشینی چه باید بکند؟ 
تورم و گرانی آنقدر بود و هســت که نمی شود 
تصور کرد آنها برای روز مبادا پول ذخیره کرده 
باشند که البته شرایط معیشتی کاری کرده است 

که  برای این افراد هر روز، روز مباداست.
آنها نه برای خرید تنقلات، نه برای خرید بسته 
اینترنتی، نه برای خرید بازی رایانه ای بلکه برای 
شام شب شان مجبور هستند به خیابان بروند تا 

حداقل شکم زن و بچه شان را سیر کنند.
بله، برای آنهایــی که حقوق شــان ماهیانه 
می رســد یا آنهایی که ذخیره ای دارند، ماندن 
درخانه فقط حوصله ســر رفتــن دارد اما برای 
آنهایی که نان شــان روزانه می رسد، خجالت و 

شرمندگی از روی زن و فرزند دارد.
وقتــی می گوییم همه در خانــه بمانند باید 
اسباب در خانه ماندن آنها را فراهم کنیم. برای 
عده ای که دست شــان به دهن شــان می رسد، 
وسایل ســرگرمی و برای آنهایی که مشکلات 

اقتصادی دارند اسباب زندگی.
باور کنیم، کارگر روزمزدی که مجبور اســت 
از خانه بیرون بیاید اگر مطمئن باشد در دوران 
کرونا از او حمایت می شود و کمک های بلاعوض 
دولت به سمت آنها روانه می شود، از خانه بیرون 

نمی آید.
تازه تصور کنید که این کارگر یا دستفروش، 
وام هم بــا درصدهای فضایی گرفته باشــد. با 
عقب افتادن اقســاط، بانک اســت که آبرویی 
برای آدم نمی گذارد و بــه زمین و زمان فحش 
می دهد. الان هم که معلوم نیست بالاخره چه 
وام  گیرندگانی می توانند در این مدت بدهی های 

خود را پرداخت نکنند.
دولت، کمیته امداد و همه نهادهای حمایتی 
باید به صحنه بیایند و دســت این خانواده ها را 
بگیرند. یارانه کفاف زندگی آنها در این روزها را 
نمی دهد. به لطف کرونا هم که قیمت ها حسابی 
گران شده است و مثلا برای یک کیلو پیاز باید 

حدود ۹ هزار تومان پرداخت کرد.
اگر می خواهیم مردم به خیابان نیایند تا زمانی 
که شر کرونا از سر کشور کم شود، باید شرایط 
این بیرون نیامدن را فراهم کنیم. آنهایی که باید 
تعطیل شوند، تعطیل شــوند. آنهایی که باید 
سبد حمایتی بگیرند، بگیرند. شهرهایی که باید 

قرنطینه شوند، قرنطینه شوند.
خدا را شــکر که نوروز در راه است و بالاخره 
تلویزیــون برنامه های ســرگرم کننده پخش 
می کند و مردم می توانند بخشــی از وقت خود 
را پای فیلم ها و ســریال های جدید آن سپری 
کنند. اگر سبدهای حمایتی هم به موقع دست 
آنهایی که باید برسد، می تواند امید داشت مردم 
بیشتری در خانه بمانند تا باهم شکست کرونا 

را ببینم.
مشکلات اقتصادی برای برخی خانواده های 

ایرانی دردآورتر و کشنده تر از کروناست.

 کمک ۵۳ میلیاردی بنیاد مستضعفان 
برای مبارزه با کرونا

تومان  میلیارد   ۵۳ کرونا  با  مقابله  برای  تاکنون  مستضعفان  بنیاد 
کمک نقدی داشته است.بنیاد مستضعفان تاکنون برای مقابله با کرونا ۵۳ 
میلیارد تومان کمک نقدی داشته است. ۳۰ میلیارد تومان از این میزان، 
به مددجویان سازمان  تومان  میلیارد  و ۱۰  امداد  به مددجویان کمیته 
بهزیستی پرداخت شده است.همچنین بنیاد مستضعفان برای حمایت از 
کودکان کار که به شدت در معرض ابتلا به ویروس کرونا قرار دارند، مبلغ 
۵ میلیارد تومان برای حفاظت از سلامت این کودکان و تهیه و توزیع 
بسته های بهداشتی و مراقبتی در برابر کرونا، در اختیار سازمان بهزیستی 
قرار داد.۴ میلیارد تومان از این رقم، با درخواست شهرداری تهران و از 
تفکیک  واحد  در  شاغل  » کارگر«  هزار   ۴ به  مستضعفان«  بنیاد  سوی 
پسماند و سازمان بهشت زهرا و پاکبانانی که این روز ها جزو گمنام ترین 
دنبال  به  شد.همچنین  تقدیم  هستند،  » کرونا«  با  مبارزه  زحمتکشان 
توافقات صورت گرفته میان رئیس بنیاد مستضعفان، مسئولان شهرداری 
تهران و شورای شهر، این بنیاد برای ۴ هزار دستفروشی که در این روز ها 
به دلیل شیوع کرونا، با مشکلات معیشتی مواجه شدند، مبلغ ۴ میلیارد 
تومان را به عنوان عیدی تخصیص داد که مجموع کمک های نقدی بنیاد 
با  تومان می رسد.بنیاد مستضعفان  میلیارد  به ۵۳  کرونا  با  مبارزه  برای 
لباس های  زمینه  در  درمانی کشور  کادر  برای  برخی کمبود ها  به  توجه 
لباس  ایزوله مخصوص پزشکان و پرستاران، توزیع روزانه ۱۰۰۰ دست 
ایزوله در بیمارستان های درگیر کرونا را آغاز کرده است.همچنین مقرر 
همچنین  و  تهران  در  کرونا  درگیر  بیمارستان های  برخی  برای  تا  شد 
کننده  مایع ضدعفونی  روزانه  استان های شمالی کشور،  بیمارستان های 
با ظرفیت ۱۸ هزار بطری از سوی بنیاد مستضعفان تولید و تامین شود.

علاوه بر این موارد، بنیاد مستضعفان با تجهیز ۲ ساختمان با ظرفیت 
۴۰۰ نفر، این امکان را فراهم کرد تا بیمارانی که در این روز ها بهبود یافته 
اند و از مراکز درمانی ترخیص می شوند، به مدت ۲ هفته در این مراکز 
شیوع  به  توجه  با  مستضعفان  بنیاد  یابند.همچنین  اسکان  نقاهتگاهی 
در  پزشکی  تجهیزات  کمبود  برخی  و  گلستان  استان  در  کرونا  ویروس 
این استان، با درخواست استانداری گلستان، تعداد ۵ دستگاه ونتیلاتور 
)دستگاه تنفس مصنوعی( و ۴ دستگاه الکترو شوک را در اختیار سیستم 
درمانی این استان قرار داد.بر اساس این گزارش، این درحالی است که 
اختیار  را در  آمبولانس  بنیاد مستضعفان، ۲۴ دستگاه  نیز  این  از  پیش 
ستاد ملی مقابله با کرونا قرار داده بود.ظرفیت توزیع ۲۸ هزار بسته آب 
معدنی، شیر و آب میوه برای کادر درمانی بیمارستان ها، توزیع روزانه ۹ 
هزار پرس غذا برای کادر درمانی بیمارستان های تهران، تولید و توزیع 
۵۵۰ هزار لیتر الکل در روز ضد عفونی کردن ۱۱۰ شهر و روستا و مراکز 
خاص از جمله پادگان ها و بیمارستان ها از دیگر اقدامات بنیاد مستضعفان 

برای مبارزه با کرونا بوده است.

 فریبرز رئیس دانا، اقتصاددان، 
بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت

فریبرز رییس دانا، اقتصاددان چپ گرا، نویسنده و پژوهشگر اقتصادی 
با  دست وپنجه نرم کردن  پس از شش روز  ایران،  کانون نویسندگان  عضو  و 
زرافشان در  بیمارستان درگذشت.ناصر  بیماری کرونا و بستری بودن در 
صبح  ایشان  متاسفانه  کرد:  اعلام  خبر  این  تایید  با  ایسنا،  با  گفت وگو 
بر  پیش  روز  از شش  پارس درگذشتند.وی  تهران  بیمارستان  در  دیروز 
اثر ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان تهران پارس بستری بود و صبح 
دوشنبه در این بیمارستان درگذشت.فریبرز رئیس دانا متولد ۱۳۲۷ در 
تهران، از استادان اقتصاد دانشگاه تهران بود که تحصیلاتش را در سطح 
دکتری رشته اقتصاد و علوم سیاسیِ مدرسه اقتصاد لندن گذارنده بود.وی 
نویسنده بیش از ۱۵ جلد کتاب درباره مسائل اقتصادی و سیاسی بود که 
از آن میان می توان به »آزادی و سوسیالیسم«، »اقتصاد سیاسی توسعه« 
ترجمه هایی  همچنین  رییس دانا  کرد.از  اشاره  روشنفکری«  »منش  و 
پانیچ،  لئو  ویراسته  موجود،  واقعاً  »بربریت  کتاب  که  است  منتشر شده 

کالین لیز« از شناخته شده ترین آنهاست.

اعطای مرخصی 
به ۸۳ هزار زندانی 

حرکتی جهادی 
بود

 افزایش 
۴ تا ۶ هفته ای 
سال تحصیلی

فریبرز رئیس 
 دانا، اقتصاددان، 

درگذشت

حضور  با  میرزایی  حاجی  محسن 
در  واقع  یاسین  آل  دخترانه  هنرستان  در 
منطقه ۱۲ شهر تهران و بازدید از کارگاه 
هنرستان  این  تنفسی  ماسک های  تولید 
اظهار کرد: از مأموریت های وزارت آموزش 
و پرورش این است که در شرایط سخت و 
نیاز های فوری در کنار جامعه باشد، بنابراین 
در شرایط فعلی ما به کمک جامعه آمده ایم 
و ۱۳۰ هنرستان روزانه بین ۱۳۰ تا ۱۴۰ 

هزار ماسک تولید می کنند
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روحانی: آمار و ارقام روند مبارزه با بیماری کرونا امیدوارکننده است  دلالان و 
رانتي ها دو پاي 

ثابت تعیین 
قیمت مسکن

عرضه خودروهاي 
خارجي 5 برابر 

قیمت واقعي!

رانتي  دریافت  با  افراد  از  برخي 
اطلاعات مربوط به خطوط مترو و آگاهي 
از محله هایي که قرار است در آن ایستگاه 
مترو سر برآورد، اقدام به خرید ملک، زمین، 
آپارتمان و ساخت وساز مي کنند.دسترسي 
به مرکز شهر، دانشگاه، مراکز خرید، مراکز 
از  اتوبوس  ایستگاه  درماني، مدرسه، مترو، 
جمله شاخصه هایي هستند که در تعیین 

قیمت مسکن تاثیرگذار است.

اتحادیه  رئیس  نائب  نسب  کاشاني 
با  خودرو  فروشندگان  و  نمایشگاهداران 
بازار خرید و فروش  ادامه رکود  اشاره به 
تاثیر  و  خودرو  واردات  لزوم  بر  خودرو، 
و  داخلي  خودروهاي  بازار  بر  آن  مثبت 

خارجي تاکید کرد. 
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مردم همچنان در خانه بمانند

آرایش جنگی سپاه

 وزارتخانه های بهداشت و کشور ازامروزخروجی ها و جاده ها را در استان های مختلف 
اعلام می کنند و مردم با وسایل تب سنج  کنترل می شوند
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